

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения "Лечебно-реабилитационный центр Министерства экономического развития Российской Федерации"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Рабочие места (ед.)	136	136	0	136	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	136	136	0	136	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	116	116	0	116	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
01. Обособленное подразделение "Полклиника на Скатертном" - Административно-управленческий персонал																								
		№ 001 - РЗ № 01 (кабинет № 325), РЗ № 02 (помещения поликлиники).																						
		№ 002 - РЗ № 01 (кабинет № 418).																						
01.01-89/20	Заместитель главного врача (заместитель главного врача по медицинской части (по обособленному подразделению "Полклиника на Скатертном")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.01-89/20	Заместитель главного врача (замес-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

12.02-1-89/20А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.02-2-89/20А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.02-3-89/20А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.02-89/20	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. Обособленное подразделение "Полклиника на Скертном" - Группа помощи на дому																		
№ 001 - РЗ № 01 (кабинет врача-терапевта), РЗ № 02 (салон спецавтомобиля), РХ № 03 (выезды к пациенту).																		
13.03-89/20	Врач-специалист (врач-терапевт)	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.03-1-89/20А	Врач-специалист (врач-терапевт)	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.03-89/20	Врач-специалист (врач-терапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.03-2-89/20А	Врач-специалист (врач-терапевт)	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.03-89/20	Врач-специалист (врач-терапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
13.03-3-89/20А	Врач-специалист (врач-терапевт)	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.03-89/20	Врач-специалист (врач-терапевт)	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.03-4-89/20А	Врач-специалист (врач-терапевт)	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.03-89/20	Врач-специалист (врач-терапевт)	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04. Обособленное подразделение "Полклиника на Скертном" - Консультативно-диагностическое отделение																		
№ 001 - РЗ № 01 (кабинет заведующего отделением), РЗ № 02 (кабинеты отделения).																		
14.04-89/20	Заведующий отделением (заведующий отделением - врач-терапевт)	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 002 - РЗ № 01 (кабинет врача клинической фармакологии).																		
15.04-89/20	Врач-специалист (врач-клинический фармаколог)	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 003 - РЗ № 01 (кабинет врача-терапевта).																		
16.04-89/20	Врач-специалист (врач-терапевт)	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.04-1-89/20А	Врач-специалист (врач-терапевт)	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.04-89/20	Врач-специалист (врач-терапевт)	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 004 - РЗ № 01 (кабинет врача-диетолога).																		
17.04-89/20	Врач-специалист (врач-диетолог)	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 005 - РЗ № 01 (кабинет врача-кардиолога).																		
18.04-89/20	Врач-специалист (врач-кардиолог)	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.04-1-89/20А	Врач-специалист (врач-кардиолог)	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.04-89/20	Врач-специалист (врач-кардиолог)	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.04-2-89/20А	Врач-специалист (врач-кардиолог)	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.04-89/20	Врач-специалист (врач-кардиолог)	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 006 - РЗ № 01 (кабинет врача-гастроэнтеролога).																		
19.04-89/20	Врач-специалист (врач-гастроэнтеролог)	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19.04-1-89/20А	Врач-специалист (врач-гастроэнтеролог)	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19.04-89/20	Врач-специалист (врач-гастроэнтеролог)	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19.04-2-89/20А	Врач-специалист (врач-гастроэнтеролог)	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19.04-89/20	Врач-специалист (врач-гастроэнтеролог)	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 007 - РЗ № 01 (кабинет врача-эндокринолога).																		
20.04-89/20	Врач-специалист (врач-эндокринолог)	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

20.04-1-89/20А	Врач-специалист (врач-эндокринолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.04-2-89/20А	Врач-специалист (врач-эндокринолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.04-3-89/20А	Врач-специалист (врач-эндокринолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.04-4-89/20А	Врач-специалист (врач-эндокринолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.04-89/20	Врач-специалист (врач-эндокринолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 008 - РЗ № 01 (кабинет врача-профпатолога).																							
21.04-89/20	Врач-специалист (врач-профпатолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 009 - РЗ № 01 (кабинет врача).																							
22.04-89/20	Врач-специалист (врач-гематолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.04-89/20	Врач-специалист (врач-ревматолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.04-89/20	Врач-специалист (врач-нефролог)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 010 - РЗ № 01 (кабинет врача-аллерголога-иммунолога).																							
25.04-89/20	Врач-специалист (врач-аллерголог-иммунолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 011 - РЗ № 01 (пост), РЗ № 02 (кабинеты врачей).																							
26.04-89/20	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26.04-1-89/20А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26.04-2-89/20А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26.04-3-89/20А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26.04-4-89/20А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.04-89/20	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.04-1-89/20А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.04-2-89/20А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.04-3-89/20А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.04-4-89/20А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.04-89/20	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05. Обособленное подразделение "Поликлиника на Скатерном" - Хирургическое отделение																							
№ 001 - РЗ № 01 (кабинет заведующего отделением), РЗ № 02 (кабинеты отделения).																							
28.05-89/20	Заведующий отделением (заведующий хирургическим отделением, врач-хирург)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 002 - РЗ № 01 (кабинет врача-хирурга), РЗ № 02 (перевязочная).																							
29.05-89/20	Врач-специалист (врач-хирург)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29.05-1-89/20А	Врач-специалист (врач-хирург)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29.05-2-89/20А	Врач-специалист (врач-хирург)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим

Вопросам

(Должность)

Тасару —
(подпись)

Бабарина О.В.
(Ф.И.О.)

(Дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по

KAP

(Должность)


(подпись)

Суханова И.С.
(Ф.И.О.)

(пять)

Специалист по охране труда

(Должность)

Иванов
(подпись)

Покровская О.П.
(Ф.И.О.)

(Data)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1459

(№ в реестре экспертов)

Эксперт

Саркисова Элина
Эдуардовна
(Ф.И.О.)

02.11.2020
(data)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения "Лечебно-реабилитационный центр Министерства экономического развития Российской Федерации"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	145	145	0	127	0	18	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	145	145	0	127	0	18	0	0	0		
из них женщины	94	94	0	76	0	18	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
19. Обособленное подразделение "Поликлиника на Скертном" - Отделение восстановительного лечения																									
№ 001 - РЗ № 01 (кабинет заведующего отделением).																									
124.19-91/20	Заведующий отделением (заведующий отделением восстановительного лечения, врач-физиотерапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 002 - РЗ № 01 (кабинет врача).																									
125.19-91/20	Врач-специалист (врач-физиотерапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125.19-1-91/20А	Врач-специалист (врач-физиотерапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

№ 001 - РЗ № 01 (помещение здравпункта).																
145.24-91/20	Заведующий пунктом (заведующий здравпунктом, фельдшер)	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
№ 002 - РЗ № 01 (помещение здравпункта), РЗ № 02 (пропелдурная).																
146.24-91/20	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
146.24-1-91/20А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
(146.24-91/20)		-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
147.24-91/20	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
25. Обособленное подразделение "Поликлиника на Скертном" - Здравпункт ВАВТ Минэкономразвития России (ул. Левобережная, д. 32, стр.1)																
№ 001 - РЗ № 01 (помещение здравпункта).																
148.25-91/20	Заведующий пунктом (заведующий здравпунктом, фельдшер)	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
№ 002 - РЗ № 01 (помещение здравпункта), РЗ № 02 (пропелдурная).																
149.25-91/20	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
150.25-91/20	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
26. Обособленное подразделение "Поликлиника на Скертном" - Здравпункт по адресу г. Москва, ул. Таглинская д. 34																
№ 001 - РЗ № 01 (помещение здравпункта), РЗ № 02 (пропелдурная).																
151.26-91/20	Заведующий пунктом (заведующий здравпунктом, фельдшер)	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
152.26-91/20	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
27. Обособленное подразделение "Поликлиника на Скертном" - Здравпункт по адресу г. Москва, ул. Старая Басманная, д. 21/4, стр. 1																
№ 001 - РЗ № 01 (помещение здравпункта), РЗ № 02 (пропелдурная).																
153.27-91/20	Заведующий пунктом (заведующий здравпунктом, фельдшер)	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
154.27-91/20	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
28. Обособленное подразделение "Поликлиника на Скертном" - Здравпункт по адресу г. Москва, ул. Покровский бульвар, д. 11, стр. 1																
№ 001 - РЗ № 01 (помещение здравпункта), РЗ № 02 (пропелдурная).																
155.28-91/20	Заведующий пунктом (заведующий здравпунктом, фельдшер)	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
156.28-91/20	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
29. Обособленное подразделение "Поликлиника на Скертном" - Здравпункт по адресу г. Москва, ул. Шаболовка, д. 28/11, стр. 2																
№ 001 - РЗ № 01 (помещение здравпункта), РЗ № 02 (пропелдурная).																
157.29-91/20	Заведующий пунктом (заведующий здравпунктом, фельдшер)	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
158.29-91/20	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
30. Обособленное подразделение "Поликлиника на Скертном" - Здравпункт Минэкономразвития России (Пресненская набережная, д. 10, стр. 2)																
№ 001 - РЗ № 01 (помещение здравпункта), РЗ № 02 (пропелдурная).																
159.30-91/20	Заведующий пунктом (заведующий здравпунктом, врач-терапевт)	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
160.30-91/20	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
161.30-91/20	Врач-специалист (врач-терапевт)	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
162.30-91/20	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
162.30-1-91/20А		-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
(162.30-91/20)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
31. Обособленное подразделение "Поликлиника на Скертном" - Аптека																

№ 001 - РЗ № 01 (помещение аптеки).																		
163.31-91/20	Заведующий аптекой (заведующий аптекой, провизор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
164.31-91/20	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32. Обособленное подразделение "Поликлиника на Скатертном" - Немеридианский персонал/Хозяйственный отдел																		
№ 001 - РЗ № 01 (кабинет начальника отдела), РЗ № 02 (помещение поликлиники).																		
165.32-91/20	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
166.32-91/20	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
№ 002 - РЗ № 01 (мастерская), РЗ № 02 (помещение поликлиники).																		
167.32-91/20	Слесарь-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
167.32-1-91/20А	Слесарь-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
167.32-91/20	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
168.32-91/20	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
169.32-91/20	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
169.32-1-91/20А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
169.32-91/20	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
169.32-2-91/20А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
169.32-91/20	Рабочий по ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
№ 003 - РЗ № 01 (помещение поликлиники), РЗ № 02 (служебная комната).																		
170.32-91/20	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
170.32-1-91/20А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
170.32-91/20	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
170.32-2-91/20А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
170.32-91/20	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
170.32-3-91/20А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
170.32-91/20	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
171.32-91/20	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
171.32-1-91/20А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
171.32-91/20	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
171.32-2-91/20А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
171.32-91/20	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
171.32-3-91/20А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
171.32-91/20	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
171.32-4-91/20А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
171.32-91/20	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
172.32-91/20	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
172.32-1-91/20А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
172.32-91/20	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
172.32-2-91/20А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
172.32-91/20	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
172.32-3-91/20А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
172.32-91/20	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

190.34-91/20	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190.34-1-91/20А (190.34-91/20)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

17. Обособленное подразделение "Поликлиника на Скатертном" - Отделение ультразвуковой диагностики

№ 001 - РЗ № 01 (стойка регистратуры).

191.17-91/20	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191.17-1-91/20А (191.17-91/20)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191.17-2-91/20А (191.17-91/20)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

12. Обособленное подразделение "Поликлиника на Скатертном" - Детское отделение

№ 001 - РЗ № 01 (стойка регистратуры).

192.12-91/20	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192.12-1-91/20А (192.12-91/20)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192.12-2-91/20А (192.12-91/20)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

20. Обособленное подразделение "Поликлиника на Скатертном" - Клинико-диагностическая лаборатория

№ 001 - РЗ № 01 (кабинет № 206).

193.20-91/20	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
--------------	---------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

11. Обособленное подразделение "Поликлиника на Скатертном" - Стоматологическое отделение

№ 001 - РЗ № 01 (стойка регистратуры).

194.11-91/20	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
--------------	---------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 09.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель директора по общим

вопросам

(подпись)

Бабарина О.В.

(подпись)

Бабарина О.В.

(ф.и.о.)

(дата)